
Ordering Code

JPG＊JRT Pneumatic Gripper

PNEUMATIC & MOTOR DRIVEN ACTUATORS
POWER / SPEED / POSITION

JPGB
공
압

JPGB 32 RS 6 3M000

Series Name Bore Size Stroke

85
140

Sensor Cable Length

무기호 → 1m
3M → 3m

Sensor Type

Number of  Sensor

무기호 - 센서 및 관련부품을 제공하지 않습니다.

RS (기존방식) 기입시, 본사에서 적합한 임의의 

센서를 선정하여 부착해 드립니다. (NPN)

85, 140의 Long Stroke 제품

Stroke 조절 가능 ( OPEN ) (JPGB-32140 )

다양한 Work 감지를 위한 센서 6개 장착 가능

로봇장착에 적합한 취부 ( 다관절, 협동 Robot )

기구부 주요 마찰부에 내구성, 내식성 표면처리 기술 적용

Open Stroke 조절용 Stopper

전면 Reed S/W 2개소

후면 Reed S/W 2개소

측면 Reed S/W 2개소

[ JPGB-32140 ]



JPG＊JRT Pneumatic Gripper

PNEUMATIC & MOTOR DRIVEN ACTUATORS
POWER / SPEED / POSITION

 JPGB-32140
Specification

  Grip Force 

개폐범위

제품중량

최대치구길이

배관접속구

파지력 : 열림시

파지력 : 닫힘시

1사이클당 공기소모량

닫힘시/열림시 시간

반복정밀도

연속사용회수

사용압력

주위온도

윤활

0~140

1.06

M5

그래프 참조

그래프 참조

44

0.2/0.2

±0.08

40

3~7

-5 to 60

불필요
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cm³
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mm

cpm

bar

℃

Products JPGB-32140 Unit

 CLOSE FORCE 

OPEN FORCE 

3 (bar)
4 (bar)
5 (bar)
7 (bar)

반복정밀도 : 연속 100회 작동후 측정치
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JPG＊JRT Pneumatic Gripper

PNEUMATIC & MOTOR DRIVEN ACTUATORS
POWER / SPEED / POSITION

반복정밀도 : 연속 100회 작동후 측정치

 JPGB-3285
Specification

개폐범위

제품중량

최대치구길이

배관접속구

파지력 : 열림시

파지력 : 닫힘시

1사이클당 공기소모량

닫힘시/열림시 시간

반복정밀도

연속사용회수

사용압력

주위온도

윤활

0~85

0.97

M5

그래프 참조

그래프 참조

44

0.2/0.2

±0.05

40

3~7

-5 to 60

불필요
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cpm

bar

℃

Products JPGB-3285 Unit   Grip Force 

 CLOSE FORCE 

OPEN FORCE 

3 (bar)
4 (bar)
5 (bar)
7 (bar)

60 (       에서 파지위치점 )
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0

4-M5 DP9

-
0
0.02

3X2-MAGNETIC
 SENSOR

+0.012

STROKE:0~85

(147~62)

6

8

6

8 -
0
0.02 -

0
0.02

(1
65

.3
)

(7
.9

)

30
44

4.
5

50
4        DP6

∅4        DP6+0.012
0

4-M5 DP9

0.012
0

22

44
30

4        DP6

4.
5

∅4        DP6+0.012
0

4-M5 DP9

17
29

2-M5 DP7
AIR PORT

50
47

14

14
14

6
16

31

-+
0.0

2

-+
0.0

2

2X2-∅4.5 ( 관통)
∅8 C'B DP4.5

2X1-∅4             (관통)

-
0
0.02

+0.012
0

-
0
0.02

0
+0.012 +

50

4        DP6+0.012
0

∅4        DP6+0.012
0

4-M5 DP9

36 42
4.

5

28

-+
0.0

2

-+
0.0

2

-+
0.0

2

30

25

20

15

10

5
0 10 20 30 40 50 60

G
ri

pF
or

ce
 (k

g)

Length attach (mm)

30

25

20

15

10

5
0 10 20 30 40 50 60

G
ri

p 
Fo

rc
e 

(k
g)

Length attach (mm)


